

**Faktura - daňový doklad č. 2019293**

<b>Dodavatel:</b> <b>Pro CleanLife s.r.o.</b>  Rybná 716/24  110 00 Praha 1 Staré Město IČ: 04303342 DIČ: CZ04303342  Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. Vedená Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 264634  E-mail: , Telefon: i	<b>Odběratel:</b> <b>Domov Kladno - Švermov, poskytovatel sociálních služeb, p.o.</b>  Vojtěcha Dundra 1032  273 09 Švermov IČ: 71234462 DIČ:  Objednávka číslo:  Adresa dodání:
<b>Datum vystavení:</b> 12.07.2019 <b>Datum zdanitelného plnění:</b> 12.07.2019 <b>Datum splatnosti:</b> 22.07.2019	<b>Způsob úhrady:</b> Převodem na účet <b>Variabilní symbol:</b> 2019293 <b>Číslo účtu:</b> 279115058 / 0300

Předmět zdanitelného plnění	Množství	Cena MJ	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH
Čištění podlahoviny - hloubkové čištění a odstranění zbytků polymerních vrstev nanesených v historii, m2	115	190,00	21 850,00	21,00	4 588,50	26 438,50
Ochranná vrstva - mikrobrus, neutralizace, penetrace, nanesení 2 ochranných vrstev	115	195,00	22 425,00	21,00	4 709,25	27 134,25
Provozní náklady - pohonné hmoty, ubytování, přeprava materiálu, strojů a pracovníků	1	4 025,00	4 025,00	21,00	845,25	4 870,25

<b>Celkem k úhradě (Kč):</b>	<b>58 443,00</b>
------------------------------	------------------

Rekapitulace DPH	Základ DPH	DPH	Včetně DPH	Otisk razítka, podpis
Zboží a služby 21,00 %	48 300,00	10 143,00	58 443,00	
<b>Celkem (Kč):</b>	<b>48 300,00</b>	<b>10 143,00</b>	<b>58 443,00</b>	

Vystavil: Juřátková Veronika

**Děkuji za Váš nákup!**